
地元の皆様へ

1 工事件名 千葉臨海線舗装改良工事(美５－１)

2 工事場所 千葉市美浜区打瀬３丁目地内外１（裏面案内図参照）

路線名：千葉臨海線

3 工事期間 ～ （予定）

4 工事内容 「傷んだ舗装をなおす工事」

工事延長L=1418.2ｍ

舗装面積　A=22,702m2

5 施工業者 千葉市稲毛区小仲台６丁目２０番２号

株式会社小梛組

現場代理人　片岡　恵一 TEL 043-255-5411

6 連 絡 先 千葉市建設局土木部　中央・美浜土木事務所維持建設課

担当　高木　智哉 TEL 043-232-1153

千葉市建設局土木部

中央・美浜土木事務所　維持建設課長

道 路 工 事 の お 知 ら せ

令和５年１２月下旬

令和５年９月　吉日

令和５年１０月上旬

昼間（9：00～17：00） 夜間（21：00～5：00）

　時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本市建設行政に、ご協力を頂き厚くお礼申し上げます。

さて、このたび舗装工事を下記のとおり実施いたしますのでお知らせいたしま

す。

工事期間中は騒音等でご迷惑をお掛けする場合もございますが、ご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。

また、工事施工につきましては、皆様のご不便を少なくするため、極力期間を短

縮し早期完成に努力いたしますので、よろしくお願い申し上げます。

記

車線減少・一部通行止め

道路・下水に関する夜間緊急連絡先

中央・美浜土木事務所 ☎０４３－２３２－１１５１


